
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/2024

 
                        Partes: A2 COMERCIO E SERVICO - ME, CNPJ:
23.676.320/0001-61  e  a  Câmara  Municipal  de  Almino  Afonso,
representada  por  Sr(a)  ANTONIO  REGICELIO  ALVES  DE
OLIVEIRA,  Presidente.
 
            Objeto........................:  Contratação de empresa para
fornecimento de material/equipamento de informática e utilitários
para atender as necessidades administrativas da Câmara Municipal
de Almino Afonso/RN.
            Contratado.................: A2 COMERCIO E SERVICO - ME,
CNPJ:  23.676.320/0001-61,  com  sede  RUA  MESTRE  SILVÉRIO
BARRETO,64, CENTRO, AREIA BRANCA/RN CEP: 59.655-000.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2024.
            Valor Total.......: R$ 20.377,00 (VINTE MIL TRESENTOS E
SETENTA E SETE REAIS).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
 
 
 ALMINO AFONSO - RN, 03 de julho de 2024

Publicado por: Antonio Regicelio Alves de Oliveira
Código Identificador: 18272850

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/07/2024.
EDIÇÃO 1939. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


